
 نور ی دی رضا حموصیت نامه شهید 

 

 ا... امواتا بل احیاء عند ربهم یرزقون الذین قتلوا في سبیل ولا تحسبن 

 خورند. اند و نزد پروردگارشان روزي مي شوند )شهیدان( مرده هستند بلکه آنها زنده گمان نکنید که آنها که در راه خدا کشته مي 

 ... و اطیعوا الرسول و اولي الامر منکم. اطاعت از خدا و پیامبر و ولي او را فراموش نکنید.ا  اطیعوا

سلام بر مهدي موعود، سلام بر رهگشاي شب حمله و سلام بر امام، سلام بر قلب و جان همه ما، سلام بر روح و روان ما، سلام بر  

اند، سلام اکنون در نمکزارهاي فاو آرام خفته اش ما را از خواب بیدار کرد و سلام بر پیکر پاک شهدایي که هماو که با نداي ملکوتي 

هاي بغداد در  مرداني که در کنج زنداني اند اما مسئولیت را بیشتر و سلام بر آزادبر آنها که با ایثار خونشان راه را براي ما باز کرده 

 برند.انتظار رسیدن برادران خود و آزادي به سر مي 

 اي را به روي ورق بیاورم: کنم لازم دیدم که چند جمله اي که احساس مي با توجه به وظیفه 

دهم  دهم که به جز الله خدایي نیست و شهادت مي ا... شهادت مي ا... الرحمن الرحیم اشهد ان لا اله الا الله و اشهد ان محمدا رسول بسم

 ها. که محمد)ص( بنده و فرستاده اوست براي راهنمایي انسان

امت دلاور و شهیدپرور، شما را به خدا از امام امت پیروي کنید، فرامین و اوامر او را دستور الهي بدانید و با گوش جان پذیرا باشید  

اي غفلت کنید و امام را فراموش کنید مبادا تحت تأثیر تبلیغات سوء قرار بگیرید و حتي شک و تردیدي در وجوب اطاعت  مبادا لحظه 

در  از امام به دل راه بدهید، قدر این نعمت بزرگ الهي را بدانید که خداوند او را در این کشور قرار داد و ابتدا این ملت را بیدار کرد ق

و بدانید که وظیفه و مسئولیت شما بیشتر است. چرا که امام در کشور شماست و در اختیار شماست اما  خودتان را نیز بدانید 

 سي دارند و نیز بدانید که: لئن شکرتم لازیدنکم و ان کفرتم ان عذابي لشدید. کشورهاي دیگر کمتر به امام دستر 

دهد و اگر کفران نعمت کنید همانا عذاب خداوند سخت است و شکر این  اگر شکر نعمت بجا آورید خداوند بیشتر به شما نعمت مي 

 نعمت همان اطاعت از اوست. 

اند و امام امت آن راه را براي ما  و اما خدمت پدر و مادر عزیزم، این را بدانید که من هم سعي کردم راهي که پیامبر و ائمه رفته 

خواهم که همچون دیگر  معرفي کرد و شهدا با ایثار خونشان آن را روشن کردند طي کنم که امیدوارم موفق باشم و از شما نیز مي

پدرم هاي شهدا، عاشورا و کربلا را در نظر داشته باشید و از آن درس بگیرید درس مقاومت، درس جهاد، درس رساندن پیام،خانواده 

و مادرم شما بودید که در کودکي مرا با امام حسین)ع( آشنا کردید. شما بودید که مرا با محرم و عاشورا و حسین)ع( و مظلومیت  

فهمیدیم تا اینکه امام آمد و واقعیت عاشورا و کربلا و امام حسین)ع( و یزید را به ما  حسین)ع( آشنا کردید اما در آن موقع چیزي نمي 

شناساند و از آنجا به بعد دیگر به عهده ما گذاشت که کدام راه را انتخاب کنیم و من نیز با شناخت و درک کامل راه امام حسین)ع( را  

 یابد و شما برادران و خواهرانم: هادت ادامه مي انتخاب کردم و راه حسین)ع( هم با جهاد شروع شده و با ش

ام ادامه بدهید و این را بدانید که من به  دانید هرچه بیشتر راهي را که من رفته خواهم که اگر بنده را برادر خود مي از شما نیز مي 

 آرزویم )لقاءا...( رسیدم و امیدوارم که به هدفم که خشنودي و رضاي خدا است نیز رسیده باشم. 

 شهادت، نهایت آرزوي بنده بود که با شناخت کامل به آن رسیدم و امیدوارم قربان کردن جان ناقابل بنده مقبول درگاه حق باشد. 

 نور: اي از شهید رضا حمیدي جمله 

کشم که در روز قیامت در پیشگاه مولا با بدني سالم حضور یابم در حالي که امام حسین)ع( با آن جلوه و شکوه با بدن پاره  خجالت مي 

 دست و پا حاضر باشند. سر و پیکر بي پاره ناظر باشد و دیگر شهدا نیز با بدن بي


